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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - INFORMATIKA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Mata Kuliah : INF064 - Teori Bahasa Automata SKS/Kelas : 3/01
Dosen : Dadang Heksaputra, S.Kom.,M.Kom. T.A (Smt) : 2023-2 (04)
Hari, Jam : Ruang :
NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7
1. 183200022  AHMAD WILDAN KOTARA V V V

2. 223200231  AIZAN SYALIM V V V V V V V

3. 223200243  ALWAN ROFAIL QODRI V V V V V V

4. 223200244  ANDRIAN NUR PRIMA SAPUTRA V V V V V V V

5. 223200245  ARYA DANANG PANGESTU V V V V

6. 223200246  AUDI RIO FERDINAN V V V V V

7. 223200247  AZHAR RIDHO RAHMATILLAH V V

8. 213200201  CALVIN RAMADHAN ERIKA V V V V

9. 203200119  DINIL QOWIM WAHYUDA V V V

10. 223200232  DITO AZMAL V V V

11. 223200230  DWI PRASETIA V V V V V V V

12. 223200233  FARID PANJASELA RAMADHANI V V V V V V V

13. 223200248  FARRAS DAFFA YASSARRAMADHAN V V V V V

14. 223200234  GILANG WAHYU RAMADHAN V V V V V V

15. 223200229  HENDRIANSAH PUTRA ABDILLAH V V V V

16. 223200250  MOHAMMAD SAIFUL ROMLI MUBAR V V V V V V

17. 223200235  MUHAMAD TAMRIN V V V V

18. 223200251  MUHAMMAD FARID DENI ALFITO V V V V V V V

19. 223200252  MUHAMMAD IQBAL BRYAN FIRMAN V V V V V V

20. 203200111  MUHAMMAD YUSUF NASUTION V

21. 223200236  NUR FAUZIAH V V V V V V V

22. 223200254  NURUL FADILAH V V V V V V V

23. 223200255  OCTA PUTRI RAMADHANIA V V V V V V V

24. 223200256  R. MUHAMMAD LUQMAN HARJITO V V V V V V V

25. 223200257  RATNASARI V V V V V V V

26. 223200258  RATTA BILL ABAGGI V V V V

27. 223200259  RISKI NURHADI V V V V V V

28. 223200237  SALMA MESIAS GESURI WK V V V V V V V

29. 223200239  SUNANAN AL ULYA V V V V V V V

30. 223200240  SUPARMAN BERE V V V V
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE
1 2 3 4 5 6 7

31. 223200260  TRI SUGIANTORO V V V V V V V

32. 223200241  VALDI FIRMANSYAH V V V V V

33. 223200261  YUAN MAULANA AKHSAN V V V V V

Yogyakarta,
Dosen Pengampu

Dadang Heksaputra, S.Kom.,M.Kom.
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Dosen : Dadang Heksaputra, S.Kom.,M.Kom. T.A (Smt) : 2023-2 (04)
Hari, Jam : Ruang :
NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE

8 9 10 11 12 13 14
1. 183200022  AHMAD WILDAN KOTARA V V V V V V V

2. 223200231  AIZAN SYALIM V V V V V V

3. 223200243  ALWAN ROFAIL QODRI V V V V V V V

4. 223200244  ANDRIAN NUR PRIMA SAPUTRA V V V V V V V

5. 223200245  ARYA DANANG PANGESTU V V V V V

6. 223200246  AUDI RIO FERDINAN V V V V V V V

7. 223200247  AZHAR RIDHO RAHMATILLAH V

8. 213200201  CALVIN RAMADHAN ERIKA V V

9. 203200119  DINIL QOWIM WAHYUDA V V

10. 223200232  DITO AZMAL V V

11. 223200230  DWI PRASETIA V V V V V V V

12. 223200233  FARID PANJASELA RAMADHANI V V V V V V

13. 223200248  FARRAS DAFFA YASSARRAMADHAN V V V V V

14. 223200234  GILANG WAHYU RAMADHAN V V V V V V

15. 223200229  HENDRIANSAH PUTRA ABDILLAH V V V V V

16. 223200250  MOHAMMAD SAIFUL ROMLI MUBAR V V V V V V

17. 223200235  MUHAMAD TAMRIN V V V V V V

18. 223200251  MUHAMMAD FARID DENI ALFITO V V V V V V

19. 223200252  MUHAMMAD IQBAL BRYAN FIRMAN V V V V V V

20. 203200111  MUHAMMAD YUSUF NASUTION V

21. 223200236  NUR FAUZIAH V V V V V V V

22. 223200254  NURUL FADILAH V V V V V V

23. 223200255  OCTA PUTRI RAMADHANIA V V V V V V

24. 223200256  R. MUHAMMAD LUQMAN HARJITO V V V V V V

25. 223200257  RATNASARI V V V V V V

26. 223200258  RATTA BILL ABAGGI V V V V V V V

27. 223200259  RISKI NURHADI V V V V V V

28. 223200237  SALMA MESIAS GESURI WK V V V V V

29. 223200239  SUNANAN AL ULYA V V V V V V V

30. 223200240  SUPARMAN BERE V V V V V V
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE
8 9 10 11 12 13 14

31. 223200260  TRI SUGIANTORO V V V V V V

32. 223200241  VALDI FIRMANSYAH V V V V V V

33. 223200261  YUAN MAULANA AKHSAN V V V V V V V

Yogyakarta,
Dosen Pengampu

Dadang Heksaputra, S.Kom.,M.Kom.


